

БЕКІТЕМІН

Қарағанды облысының білім басқармасы
Балқаш қаласының білім бөлімі
«Әлихан Бөкейханов атындағы
№15 мектеп-лицейі» КММ-нің
директоры А.Т.Токейбекова



Құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмыс жоспары 2023 -2024 оқу жылы

Мақсаты: Жан-жақты қалыптасып дамыған, қоғамдық белсенділігі жоғары, әлеуметтік жауапкершілігі және құқықтық функционалды сауаттылығы қалыптасқан тұлғаны тәрбиелеу.

Міндеттері:

1. Жасөспірімнің өмір ағымында кездесетін қолайсыз жағдайлардың алдын алу және болдырмау.
2. Жасөспірімнің қиын өмір жағдайларындағы құқығын қорғау және сақтау.
3. Жасөспірімнің оқу мен тәрбиесіне байланысты мәселелерді шешу үшін отбастарына көмек көрсету.
4. Оқушылармен байланысты туындаған дау-дамайды шешу үшін педагогтарға көмек көрсету.
5. 9,11 сынып оқушыларының кәсіби бағдарын анықтауына көмек көрсету.
6. Жасөспірімнің әлеуметтік өміріне байланысты туындаған мәселелерге жауапты мемлекеттік, қоғамдық институттарымен байланысты дамыту және толық жетілдіру.

№ п/п	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	1. Мектеп жасындағы оқушылардың мектепке қамтылуын анықтау. «Мектепке жол» акциясын ұйымдастыру. 2. Мектеп пен ИБ арасындағы бірлескен «Қауіп-қатер» тобындағы оқушылармен жұмыс жоспарын құру, кездесу өткізу. 3. Жазғы мерзімде орын алған құқық бұзушылықтарды талдау, ИБ және мектеп-лицейшілік есепте, «қауіп-қатер» тобында тұрған оқушылардың және әлеуметтік қауіпті жағдайда тұрған отбасындағы оқушыларды бақылау. 4. Қамқорлықтағы балалардың тұрмыс жағдайларын тексеру, рейд жүргізу. Қиын өмірлік жағдайға тап болған отбасылардағы балаларды анықтау және алды-алу жұмыстарын ұйымдастыру. 5. «Тәртіп ережелерін және мектеп жарғысын орындау» жалпы мектеп-лицейшілік ата-аналар жиналысы.	Қыркүйек	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Педагог-психологтар Сынып жетекшілер ҚЮП қызметкері

2	<p>1. Мектеп инспекторымен бірлескен «Түнгі қаладағы балалар» рейд.</p> <p>2. Құқық бұзушылықтың алдын-алу бойынша профилактикалық жұмыстар.</p> <p>3. Оқушылардың бос уақытын пайдалану жұмысына талдау. (үйірмелерге, секцияларға, студияларға, клубтарға тартылуы).</p> <p>4. Қамқорлықтағы отбасындағыларды тұрмыс жағдайларын тексерудің бақылау актісін толтыру.</p> <p>5. Себепсіз сабаққа қатыспаған оқушылармен жұмыс түрлерін жүргізу, анықтау.</p> <p>6. Мектеп-лицейшілік және ИБ инспектор есебіндегі оқушылардың күзгі демалысын ұйымдастыру.</p> <p>7. «Бала құқығы – асыл қазына», « Жеке тұлғаның құқықтық мәдениеті» тақырыбында оқушылармен кездесу.</p>	Қазан	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер ҚЮП қызметкері
3	<p>1. Сынып жетекшілер мен психологтар берген мінездеме бойынша «Девиантты» оқушылардың тәуекел тобына жататынын анықтау, тізімін жасау.</p> <p>2. I тоқсанның қорытындысы бойынша мектеп-лицейшілік және қалалық ювеналды полиция инспектор есебіндегі оқушылармен жүргізілген жұмыстарының есебін талдау.</p> <p>3. «Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» Республикалық акция.</p> <p>4. «Құқықбұзушылық. Заңды жауапкершілік» ҚЮП инспекторының дәрісі.</p>	Қараша	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Педагог-психологтар, Сынып жетекшілер ҚЮП қызметкері
4	<p>1. Сыныптық ата-аналар жиналыстары «Отбасылық тәрбиенің мәселелері» тақырыбында ата-аналар үшін дәрістер.</p> <p>2. Мектеп-лицейшілік және ИБ инспектор есебіндегі оқушылардың қысқы демалысын ұйымдастыру.</p> <p>3. Нашақорлыққа, маскүнемдікке бағытталған кең ауқымды акциялар өткізу.</p> <p>4. «Заң және жасөспіріп» ҚЮП инспекторымен кездесу.</p> <p>5. Мектеп инспекторымен бірлескен «Түнгі қаладағы балалар» рейд.</p>	Желтоқсан	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Педагог-психологтар, Сынып жетекшілер ҚЮП қызметкері
5	<p>1. I жарты жылдықтағы мектеп-лицей бойынша құқықбұзушылықтың талдауы ҚЮП инспекторымен бірлескен жұмысы.</p> <p>2. Жалпы оқушылардың каникул күндері бос уақытын ұйымдастыру, үйірмелерге, секцияларға, клубтарға қатысу жұмыстарына талдау.</p> <p>3. Себепсіз сабаққа қатыспаған оқушылармен жұмыс түрлерін жүргізу, анықтау.</p>	Қаңтар	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Педагог-психологтар, Сынып жетекшілер ҚЮП қызметкері
6	<p>1. Қамқорлықтағы, сәтсіздікке душар болған отбасындағы балалардың оқу үлгерімдерін, сабаққа қатысуын бақылау барысындағы сынып журналдарын тексеру.</p>	Ақпан	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Педагог-психологтар, Сынып жетекшілер

	<p>2. Мектеп инспекторының мөлтекаудандағы рейді</p> <p>3. Құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің профилактикалық отырысы.</p> <p>4. Ішімдіктің, темекі шегудің, нашакорлықтың алдын алу шаралары туралы әңгімелер өткізу.</p>		ҚЮП қызметкері
7	<p>1. Сынып жетекшілердің қамқорлықтағы және сәтсіздікке душар болған отбасындағы балалармен жұмыстарының есебі.</p> <p>2. Құқықбұзушылықтың алдың-алу кеңесінің отырысы</p> <p>3. Мектеп-лицейшілік және қалалық ПБ тұрған оқушылардың үйлеріне бару.</p> <p>4. Девиантты балалардың пәтерлеріне рейд жасау, жеке сөйлесу.</p> <p>5. Мектеп-лицейшілік және ПБ инспектор есебіндегі оқушылардың көктемгі демалысын ұйымдастыру.</p> <p>6. Мектеп инспекторымен бірлескен «Түнгі қаладағы балалар» рейд.</p>	Наурыз	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Педагог-психологтар, Сынып жетекшілер ҚЮП қызметкері
8	<p>1. «Жағымсыз әдеттер. Олармен қалай күресу керек?» ата-аналарға дәріс.</p> <p>2. Мектеп инспекторының мөлтек аудандағы рейді</p> <p>3. «Тәртіп сақтау». «Жасөспірім» кешенді алдын-алу іс әрекеттері операцияларына қатысу.</p> <p>4. Темекі шегу, ішімдік, нашакорлықтың алдың-алу. ЖИТС алдын-алу бойынша, құқықтық тәрбиелеу декадалар өткізу.</p>	Сәуір	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Педагог-психологтар, Сынып жетекшілер ҚЮП қызметкері
9	<p>1. Қамқорлықтағы, мектеп-лицейшілік және қалалық ПБ есебіндегі балалардың оқу үлгерімдеріне жылдық талдау</p> <p>2. Мектептегі құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің отырысы</p> <p>3. Мектеп-лицейшілік және қалалық ПБ есебінде тұрған 9,11 оқушыларының болашақты таңдауына көмек көрсету.</p> <p>4. Қамқорлықтағы балалардың жағдайларын бақылау актісін құру. Ұйымдастыру қызметі</p> <p>5. Мектеп-лицейшілік және қалалық ПБ есебінде тұрған оқушылардың жазғы демалыстарын ұйымдастыру.</p>	Мамыр	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Педагог-психологтар, Сынып жетекшілер ҚЮП қызметкері
10	<p>1. Қамқорлықтағы, сәтсіздікке душар болған отбасындағы балаларын бақылау</p> <p>2. Мектеп-лицейшілік және қалалық ПБ есебінде тұрған оқушылардың жазғы демалыстарындағы тәртібін бақылау.</p>	Маусым-тамыз	Тәрбие орынбасарлары Әлеуметтік педагог Педагог-психологтар, Сынып жетекшілер ҚЮП қызметкері